
 

 

CITTA’ DI RACALE 

( Provincia di Lecce ) 

 

Cap.73055                            Tel 0833/902311 

C.F.81001290758                            Fax 0833 / 902318 - 902348 

Part. IVA 01423910759  

 

 

 

4° SETTORE 

LAVORI PUBBLICI 

 

 

 

AVVISO DI GARA ESPERITA 

 

 

 

Si informa che la gara mediante procedura aperta relativa all’affidamento dei “Lavori sulla scuola 

dell'infanzia di Via Marsala. Importo progetto euro 354.600,00. Piano Regionale triennale di 

edilizia scolastica 2018/2020 e dei relativi piani annuali ai sensi del D.L. n. 104/2013 (convertito 

dalla L. n. 128/2013) e del D.M. 3 gennaio 2018 n. 47 - DGR n. 595 del 11/04/2018. Avviso 

pubblico adottato con DD n. 16 del 16/04/2018 del Servizio Sistema istruzione e diritto allo studio. 

CUP I94D22002540006. CIG 95296281CE, di cui al bando pubblicato il 06/12/2022, è stata 

aggiudicata in data 17/01/2023, giusta determinazione n. 58 del Registro generale delle 

determinazioni, alla ditta “Consorzio CONARED con sede in Napoli alla via Broggia n. 18, P.IVA 

03273320634 ed al consorziato Ditta Ferrarese Lucio con sede in Racale alla F. Petrarca n. 11, 

C.F. FRRLCU61T14A208I e P.IVA 03009180757, per l’importo contrattuale di euro 261.855,06 

(importo al netto del ribasso pari al 7,77% sull’importo a basa d’asta di euro 279.598,92) di cui 

euro 3.980,98 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, oltre IVA al 10% di euro 

26.185,51 e quindi per l’importo complessivo di euro 288.040,57”. 

 

Ditte partecipanti: 04. 

 

 

 

 

 



Di seguito si riporta l’elenco delle ditte che hanno presentato offerta per l’appalto in questione: 

  

ID Ragione Sociale C.F./P.IVA  

Data 

presentazione 

offerta 

Ora pres. 

offerta 

1 
RG RISTRUTTURAZIONI SRLS con sede in Taviano 

(LE) alla via Martiri di Belfiore n. 34 
04851050759 07/01/2023 12:40:05 

2 
Consorzio CONARED con sede in Napoli alla via 

Broggia n. 18 
03273320634 08/01/2023 18:14:16 

3 
LGP Costruzioni e Servizi Srl con sede in Matino (LE) 

alla via Risorgimento n. 73 
04337180758 09/01/2023 08:52:44 

4 
TECNOGEST S.R.L.U. con sede in Taurisano alla via 

G. Mazzini n. 33 
04212070751 09/01/2023 09:38:16 

 

 

Racale, lì 19/01/2023 

 

Il Responsabile 

Ing. Gianfranco Manco 

 

 

 


		2023-01-19T16:08:43+0000
	Gianfranco Manco




